

Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński, tel. 89 767-32-74
Przetarg nieograniczony na „Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński”
Sygnatura akt : BIN.271.1.4.2020.KA

WYJAŚNIENIE SIWZ

Data : 15.05.2020r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na :
**„Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński”
w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Unii Europejskiej
pod numerem 188920-2020-PL, w dniu 23.04.2020r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tel/fax (089) 767 32 74
e-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

PYTANIE 1 :

Wymaganie 4:

Umożliwiać import danych o wydarzeniach z zewnętrznych źródeł danych.

Pytanie :

Prosimy o pełen wykaz zewnętrznych źródeł danych oraz dokumentację szczegółowo opisującą format dla każdego ze źródeł danych oraz informację w jaki sposób powinny być zaimportowane do nowego www.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie definiuje wykazu zewnętrznych źródeł danych. Intencją wymagania jest to by dostarczony system umożliwiał import danych o wydarzeniach na bazie określonego przez Wykonawcę interfejsu API systemu CMS.

PYTANIE 2 :

Wymaganie: 7

Automatycznie przenosić wydarzenia nieaktualne do archiwum.

Pytanie:

Jaka wartość wydarzenia umożliwia określenie, że jest ono nieaktualne

ODPOWIEDŹ:

Tą wartością będzie data wydarzenia.

PYTANIE 3 :

Wymaganie 1

Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński, tel. 89 767-32-74
Przetarg nieograniczony na „Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński”
Sygnatura akt : BIN.271.1.4.2020.KA

„Portal musi posiadać szatę graficzną dostosowaną do treści. Szata graficzna musi być wykonana w postaci szablonu możliwych do modyfikacji z poziomu panelu administracyjnego”

Proszę o potwierdzenie, że jako możliwość modyfikacji szablonu graficznego z poziomu panelu administracyjnego Zamawiający rozumie możliwość definiowania własnych pozycji menu, definiowania sposobu wyświetlenia artykułu w pełnym widoku lub skrócie, możliwość włączenia wyłączenia banera reklamowego itp. w zależności od możliwości systemu CMS

ODPOWIEDŹ:

Szata graficzna musi być wykonana w postaci szablonu/szablonów możliwych do modyfikacji z poziomu panelu administracyjnego. Oznacza to, że musi istnieć możliwość zmiany stylów (obejmujących czcionki, akapity itp.) stosowanych do wyświetlania strony, elementów grafiki, kolorystyki bez konieczności modyfikowania strony w języku HTML przez użytkownika, a zastosowanie ewentualnych zmian przez użytkownika nie wpłynie na strukturę i zawartość serwisu WWW.

PYTANIE 4 :

Wymaganie 7

„Portal musi posiadać budowę modułową – możliwość dodawania nowych funkcjonalności (modułów) bez całościowej przebudowy portalu”

Proszę o potwierdzenie, że jako możliwość dodawania nowych funkcjonalności (modułów) Zamawiający rozumie dodatkowe zlecenie wykraczające poza zakres zamówienia, dodania takiego modułu Wykonawcy bez konieczności całościowej przebudowy portalu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby po odbiorze przedmiotu zamówienia możliwe było dodawanie nowych funkcjonalności (modułów) bez całościowej przebudowy portalu. Ewentualne dodawanie nowych funkcjonalności (modułów) na etapie eksploatacji portalu nie wchodzi w zakres zamówienia, może być realizowane samodzielnie przez Zamawiającego lub będzie przedmiotem odrębnych zamówień.

PYTANIE 5 :

Wymaganie 10

„Dla każdego artykułu musi dawać możliwość dodania komentarza pod jego treścią bez konieczności logowania na stronie lub na forum.”

Na bazie wieloletnich doświadczeń zalecamy rezygnację z tego mechanizmu ponieważ brak kontroli skutkuje publikacją przez internautów treści wulgarnych, nie merytorycznych. Kontrola tego oznacza ogromny nakład pracy i problemów po stronie Zamawiającego.

Wnosimy o wykreślenie tego wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie modyfikuje treści wymagania. Zamawiający wymaga aby możliwość dodawania komentarzy przez użytkowników pod artykułem była definiowalna z poziomu systemu CMS.

PYTANIE 6 :

Wymaganie 17

Mieć możliwość zasilania danymi portalu z zewnętrznych aplikacji/portali poprzez web services.

Pytanie:

Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński, tel. 89 767-32-74
Przetarg nieograniczony na „Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński”
Sygnatura akt : BIN.271.1.4.2020.KA

Prosimy o kompletny wykaz źródeł danych oraz dokumentację web services dla poszczególnych źródeł oraz szczegółowy opis jak mają być zapisywany i prezentowane dane zasilone przez web services w nowym serwisie www

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie definiuje wykazu zewnętrznych źródeł danych. Intencją wymagania jest to by dostarczony system umożliwiał import danych o wydarzeniach na bazie określonego przez Wykonawcę interfejsu API systemu CMS.

PYTANIE 7 :

Wymaganie 20

W ramach systemu zarządzania treścią musi umożliwiać zarządzanie systemem banerów na całej stronie. Mechanizm powinien umożliwiać wymiennie umieszczanie banerów (w formacie swf, gif, jpg, png).

Ze względu na ograniczenia techniczne przeglądarek i brak wsparcia dla formatu swf wnosimy o wykreślenie tego formatu z listy wymaganych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z wymagania umieszczania banerów w formacie swf.

PYTANIE 8 :

Wymaganie: Pozostałe wymagania pkt 1

Wykonawca wprowadzi do zmodernizowanej strony www treści przekazane przez Zamawiającego, w tym wskazane przez Zamawiającego treści z istniejących stron www.

Pytanie :

Na podstawie doświadczenia Wykonawcy zalecamy przeniesienie podstawowych informacji o Gminie oraz aktualności z ostatniego miesiąca na dzień uruchomienia portalu. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje taki zakres wprowadzenia danych.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie akceptuje ograniczonego w stosunku do wymaganego zakresu wprowadzanych danych.

PYTANIE 9 :

Wymaganie: Pozostałe wymagania pkt 6

Wykonawca przeprowadzi instruktaż z obsługi strony dla administratorów w siedzibie Zamawiającego

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju wnosimy o dopuszczenie możliwości przeprowadzenia instruktażu zdalnie z użyciem narzędzi do transmisji video w trybie zdalnym

ODPOWIEDŹ:

W przypadku jeżeli, instruktaż będzie prowadzony w okresie trwania stanu epidemii w Polsce Zamawiający dopuści prowadzenie instruktaży w sposób zdalny.